

U.O.C. Gestione Affari Generali

Alla Dott.ssa Angela Maria Villani D.A.I. di Sanità Pubblica, Farmacoutilizzazione e Dermatologia

Al R.U.P. Prof.ssa Maria Triassi e p.c. Direttore del D.A.I. di Sanità Pubblica, Farmacoutilizzazione e Dermatologia

Alla Dott.ssa Anna Di Popolo D.A.I. di Sanità Pubblica. Farmacoutilizzazione e Dermatologia

Al Direttore dell'U.O.C. Gestione Acquisizione Beni e Servizi LORO SEDI

DEL 08.03.2022

DISPOSIZIONE N 39

Oggetto: Disposizione n.20 del 18.02.2022. Rettifica.

IL DIRETTORE AMMINISTRATIVO

- -Richiamata la disposizione n.20 del 18.02.2022, con la quale veniva nominata la dott.ssa Angela Villani, afferente al D.A.I. di Sanità Pubblica, Farmacoutilizzazione e Dermatologia, quale Direttore dell'Esecuzione del Contratto relativo alla gara per il "Servizio di ristorazione destinato ai degenti dell'A.O.U. Federico II" (Gara 3967), in sostituzione della dott.ssa Anna Di Popolo, già nominata con la Disposizione del Direttore Generale n. 362 del 18.07.2019;
- -Considerato che, nella stessa, per mero errore materiale, è stato indicato "Angela Villani" quale Direttore dell'Esecuzione del Contratto della gara ivi riportata, anziché "Angela Maria Villani";
- -Ritenuto, quindi, di dover rettificare la disposizione in argomento nella parte in cui è indicato il nominativo del Direttore dell'Esecuzione del Contratto:

DISPONE

per tutto quanto in premessa, che qui si intende integralmente riportato,

- -Rettificare la disposizione n.20 del 18.02.2022, di individuazione della dott.ssa Angela Villani quale Direttore dell'Esecuzione del Contratto relativo alla gara per il "Servizio di ristorazione destinato ai degenti dell'A.O.U. Federico II" (Gara 3967), in sostituzione della dott.ssa Anna Di Popolo, nominata con Disposizione del Direttore Generale n. 362 del 18.07.2019, nella parte in cui indica "Angela Villani", anziché "Angela Maria Villani";
- -Confermare tutti gli adempimenti e prescrizioni ivi richiamati;
- -Dare alla presente immediata esecuzione.

F.to IL DIRETTORE AMMINISTRATIVO Dott. Stefano VISANI

F.to Il Direttore dell'U.O.C. Dott.ssa Patrizia SPERANZA